
BFG COURSES 1 & 3 A ALBERTVILLE OBLIGATOIREMENT COURSE 1 & 3 AU CHAMP ACAD 

1 10420 Collège privé Saint-François de Sales Chambéry 64 pts (3+9+12+17+23) Q
2 10444 Collège Ernest Perrier de la Bâthie Ugine 80 pts (1+5+6+28+40) Q
3 10413 Collège le Beaufortain Beaufort 92 pts (8+8+13+31+32) Q
4 10436 Collège J. et X. de Maistre Saint-Alban-Leysse 100 pts (1+9+21+32+37) Q
5 10448 Collège le Revard Grésy-sur-Aix 119 pts (17+19+22+25+36) Q
6 10428 Collège la Vanoise Modane 140 pts (4+25+26+30+55) Q
7 10411 Collège Combe de Savoie Albertville 177 pts (3+19+27+59+69) Q
8 10408 Collège privé Jeanne d'Arc Albertville 180 pts (10+23+40+46+61) Q
9 10424 Collège Henry Bordeaux Cognin 182 pts (21+29+38+45+49) Q

10 10405 Collège Jean Jacques Perret Aix-les-Bains 184 pts (2+4+14+30+134) Q
11 10429 Collège Pierre et Marie Curie Montmélian 185 pts (10+18+43+54+60) Q

MFG COURSES 5 & 7 A ALBERTVILLE OBLIGATOIREMENT COURSE 5 & 7 AU CHAMP ACAD

1 10436 Collège J. et X. de Maistre Saint-Alban-Leysse 50 pts (2+4+4+14+26) Q
2 10415 Collège le Bonrieu Bozel 52 pts (2+11+12+13+14) Q
3 10428 Collège la Vanoise Modane 81 pts (3+12+19+23+24) Q
4 10425 Collège Béatrice de Savoie Les Échelles 97 pts (5+7+17+19+49) Q
5 10444 Collège Ernest Perrier de la Bâthie Ugine 103 pts (6+16+18+27+36) Q
6 10432 Collège de l'Epine Novalaise 122 pts (8+10+11+32+61) Q
7 10431 Collège Jean Rostand Moutiers 134 pts (9+20+23+29+53) Q
8 10412 Collège Jean Mermoz Barby 157 pts (8+15+34+35+65) Q
9 10443 Collège les Frontailles Saint-Pierre-d'Albigny 178 pts (3+31+35+41+68) Q

10 10405 Collège Jean Jacques Perret Aix-les-Bains 181 pts (5+13+42+56+65) Q
11 10413 Collège le Beaufortain Beaufort 189 pts (1+33+39+52+64) Q

BFG COURSES 2 & 4 A ALBERTVILLE OBLIGATOIREMENT COURSE 2 & 4 AU CHAMP ACAD

1 10436 Collège J. et X. de Maistre Saint-Alban-Leysse 31 pts (3+5+6+8+9) Q
2 10448 Collège le Revard Grésy-sur-Aix 88 pts (4+11+12+30+31) Q
3 10436 Collège J. et X. de Maistre Saint-Alban-Leysse 2 92 pts (15+15+19+21+22) Q
4 10420 Collège privé Saint-François de Sales Chambéry 96 pts (7+10+14+17+48) Q
5 10401 Collège la Lauzière Val-d'Arc 105 pts (2+6+22+37+38) Q
6 10417 Collège Jules Ferry Chambéry 119 pts (5+24+28+29+33) Q
7 10413 Collège le Beaufortain Beaufort 124 pts (4+13+18+36+53) Q
8 10439 Collège Maurienne Saint-Jean-de-Maurienne 138 pts (14+17+20+23+64) Q
9 10403 Collège privé catholique Lamartine Aix-les-Bains 144 pts (11+21+30+33+49) Q

10 10412 Collège Jean Mermoz Barby 145 pts (3+23+27+43+49) Q
11 10431 Collège Jean Rostand Moutiers 170 pts (10+19+28+56+57) Q
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MFG COURSES 6 & 8 A ALBERTVILLE OBLIGATOIREMENT COURSE 6 & 8 AU CHAMP ACAD

1 10411 Collège Combe de Savoie Albertville 3 52 pts (1+7+9+17+18) Q
2 10432 Collège de l'Epine Novalaise 89 pts (4+7+10+10+58) Q
3 10406 Collège Jovet Aime-la-Plagne 101 pts (1+6+13+16+65) Q
4 10414 Collège Saint-Exupéry Bourg-Saint-Maurice 3 114 pts (8+11+17+19+59) Q
5 10448 Collège le Revard Grésy-sur-Aix 116 pts (15+20+22+27+32) Q
6 10420 Collège privé Saint-François de Sales Chambéry 119 pts (4+13+19+34+49) Q
7 10439 Collège Maurienne Saint-Jean-de-Maurienne 3 125 pts (3+20+29+32+41) Q
8 10421 Collège Louise de Savoie Chambéry 151 pts (12+14+15+18+92) Q
9 10425 Collège Béatrice de Savoie Les Échelles 3 161 pts (12+35+37+38+39) Q

10 10403 Collège privé catholique Lamartine Aix-les-Bains 3 166 pts (3+34+40+43+46) Q
11 10424 Collège Henry Bordeaux Cognin 3 167 pts (26+28+33+36+44) Q

LY MIXTES COURSES 9, 10 & 11 A ALBERTVILLE
1 10481 Lycée polyvalent Monge Chambéry 17.107 pts (1+5+7+4+1) Q
2 10478 Lycée polyvalent Jean Moulin Albertville 41.538 pts (2+8+6+9+32) Q
3 10481 Lycée polyvalent Monge Chambéry 2 43.204 pts (12+14+7+17+10) Q
4 10484 Lycée agricole Reinach La Motte-Servolex 44.666 pts (3+4+6+12+5) Q
5 10479 Lycée polyvalent Louis Armand Chambéry 53.508 pts (1+3+15+21+26) Q
6 10485 Lycée polyvalent Ambroise Croizat Moûtiers 58.294 pts (3+8+20+3+30) Q
7 10482 Lycée général Vaugelas Chambéry 62.953 pts (2+25+27+14+15) Q
8 10481 Lycée polyvalent Monge Chambéry 3 69.856 pts (5+22+23+13+16) Q
9 10475 Lycée général Saint Exupéry Bourg-Saint-Maurice 72.2 pts (1+16+34+18+19) Q

10 10480 Lycée général et technologique privé Saint-Ambrois 74.594 pts (5+11+29+37+23) Q
11 10476 Lycée polyvalent Marlioz Aix-les-Bains 3 79.164 pts (2+2+11+10+12) Q
12 10481 Lycée polyvalent Monge Chambéry 4 123.255 pts (17+43+22+24+50) Q
13 10484 Lycée agricole Reinach La Motte-Servolex 2 126.228 pts (18+6+26+35+42) Q
14 10478 Lycée polyvalent Jean Moulin Albertville 2 128.194 pts (36+9+21+27+58) Q
15 10480 Lycée général et technologique privé Saint-Ambrois 147.856 pts (45+11+6+54+8) Q
16 10482 Lycée général Vaugelas Chambéry 2 149.576 pts (4+42+49+56+43) Q
17 10485 Lycée polyvalent Ambroise Croizat Moûtiers 2 149.727 pts (8+44+46+31+40) Q
18 10475 Lycée général Saint Exupéry Bourg-Saint-Maurice 2 171.766 pts (20+52+28+69+44) Q

LP OPEN COURSES 9, 10 & 11 A ALBERTVILLE
1 10464 Lycée professionnel Général Ferrié Saint-Michel-de 61.45 pts (10+13+23+30+34) Q
2 10464 Lycée professionnel Général Ferrié Saint-Michel-de 146.378 pts (40+47+50+30+64) Q
3 10464 Lycée professionnel Général Ferrié Saint-Michel-de 191.618 pts (65+67+69+70+72) Q
4 10464 Lycée professionnel Général Ferrié Saint-Michel-de 223.467 pts (73+75+18+38+98) Q
5 10459 Lycée professionnel la Cardinière Chambéry 3 300.556 pts (54+88+104+115+177)Q
6 10464 Lycée professionnel Général Ferrié Saint-Michel-de 301.673 pts (106+107+108+109+110)Q


